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 2,193,116.00
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 9,240,000.00

 6,779,798.64

 5,000,000.00
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS DE COMPENSACION 
SOCIAL

UNIDAD  ADMINISTRADORA FONDOS NACIONALES SEDIS-PRAF

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 82,865,811.64

 742,868.00

 70,343,145.00

 11,779,798.64

 742,868.00

 70,343,145.00

 11,779,798.64

 002

 005

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

POLITICAS DE INCLUSION SOCIAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS PROTECCION SOCIAL

UNIDAD EJECUTORA PROYECTOS FONDOS NACIONALES SEDIS-PRAF

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0240   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019995334265

05019005511150

08019002280662

16019005502214

08019004470218

08019000237325

08019006017452

08019002269259

08019005004872

0903001

0903001

0903001

0090001

0903001

ESCUELA PARA CIEGOS PILAR SALINAS

ASOCIACION DE PERSONAS CON RETOS ESPECIALES EN HONDURAS

FEDERACION NACIONAL DE PADRES DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

ASOCIACION ABRIENDO PUERTAS

ASOCIACION PROGRAMA EDUCATIVO PARA NO VIDENTES

EL ARCA DE HONDURAS

ASOCIACION FAMILIAS ROMPIENDO CADENAS (ROCAFAM)

ASOCIACION DE SORDOS DE HONDURAS/ASH

ASOCIACION HONDUREÑA DE LESIONADOS MEDULARES Y SIMILARES

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA


